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OPORTUNIDADE ÚNICA
CHÁCARA JD. BRASIL

ATIBAIA

Tr. 97230-1125

Lotes c/ 1.000m2, todos 
cercados, excelente locali-
zação, escritura ok. R$ 135 
mil cada, próx. ao Frango 

Assado da Rod. Fernão Dias

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO
1.205m2, 

R$ 180 mil.
F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de 
garagem, 1 banheiro, 2 salas 

de estar, área de serviço, quintal 
lateral, cozinha, wc de empregada. 

R$ 3.500,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

ALUGO SOBRADO COMERCIAL
SANTANA R. Banco das Palmas

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 
R$ 105 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312
F: 2832-5454 / 2204-5203

3 dorms, ste. c/ arms, sala 2 ambs, coz. c/ 
arms, ár. serviço, banh. social, dep. empr. 
c/ banh, salão de festa, aquecimeto solar, 

piscina, 1 vaga coberta. R$ 1.600  
+ encargos. Tr. c/ sr. João Carlos.

ALUGA-SE EXCELENTE
APTO SANTANA

R. ALFREDO PUJOL, 266

TERRENO LIMÃO R$ 120 MIL

Tel: 9 9962-3770 - propr.

Pequeno - 7m de frente por 16m - triangular.
60.000,00 de entada e restante 1000,00 / mês.

3 dorms e 1 suite - sala ampla - armários de cozinha e quartos - 
janela anti ruído - 1 vaga de gar. Oportunidade! R$ 490 MIL. 

Aceita financto. Tel: 11 99543-4223 Cristina

APTO JD. SÃO PAULO - TÉRREO E QUINTAL C/ DECK

APTO AV. PARADA PINTO 745

R$ 365 mil. F: 96830-1717

3 ds. sala 2 ambs. c/sac. coz. c/ arm, 
7º and, 1 vg, lazer, junto ao comércio

SOBRADO JD. TREMEMBÉ

F: 2261-4101 / 99809-0366

2 dorms, sala, copa, coz, 2 banhs, dep. empreg, 
a 100 mts do super Ourinhos - R$ 195 mil

Chalés, piscinas, churr, estacionamento, 3178m² (plano) R$ 1.500.000 (Ac. permuta 50%) 

Tel: 4483-4429 / 99800-9613 | www.gbfimoveis.com.br

LINDA CHÁCARA EM CONDOMÍNIO EM MAIRIPORÃ
Lote com boa topografia e projeto aprovado na Cetesb! 1597m², R$ 180.000 

Tel: 4483-4429 / 99800-9613 | www.gbfimoveis.com.br

ÓTIMO LOTE EM CONDOMÍNIO EM MAIRIPORÃ

VDO APTOS BRÁS LEME
3 dorms, 1 ste, R$ 560 mil
2 dorms, 2 banhs, R$ 420 mil
2 dorms, lindo, R$ 360 mil
1 duplex, 3 dorms, 2 vagas, R$ 980 mil
F: 99902-0414 / 2281-9089

Cr
ec

i: 6
1.5

61 4 suítes, 4 vgs, 3 salas, depósito individual, lazer completo. R$ 1.100.000,00. 
Direto com proprietário sem comissão. Tel:(11) 98969-9654

APTO VOLUNTÁRIOS

ALUGO APTO

Tel: 2973-8694

R. Cons. Saraiva, 351, 3º and, 31, 2 ds, sl, coz, 
banh, c/ sacada, gar, pisc, R$ 1.000 + encargos

SANTANA
Aluga-se sobreloja c/ 
50m2, banh.e copa, a 

50m. da R. Vol. da Pátria, 
alt. 1.601, aluguel  

R$ 1.000,00 - Tr. c/ propr.

(Chaves c/ Eduardo  
no estacionamento).

3871-5677 / 3865-4119

ALUGA APTO

F: 2971-7900 - Arlindo

63 e 31, R$ 1.000, 1 vg c/ 75m2. 
R. Claudino Alves, 44, Santana.

ALUGO SALÃO

F: 2971-7900 - Arlindo

130m2, R$ 1.600. R. A. Alvarez Airão, 90, próx. 
Cemt. Jd. Tremembé, p/ pet, pizzaria e s. beleza

Av. Nova Cantareira, 11º andar, 37m2 de ár. útil, wc, garagem, valor R$ 1.200,00

Daniela -  Tel:  011 96474-6117  

ALUGO SALA COMERCIAL

APTO TUCURUVI 
NOVO

2 dorms (1 ste), 2 vagas fixas, 
depósito, 65m2, rico em arms. 

na coz. e dorms., piscina, sl. jo-
gos e festas,etc. A 1000 metros 
do Metrô Tucuruvi. R$ 440 mil

2234-8888 
99131-8844

APTO 
VILA MAZZEI
2 dorms, 1 vaga, 57m2, 
arms. na coz. e dorms, 
a 700 metros do metrô 
Tucuruvi. R$ 300 mil
2234-8888 
99131-8844

ALUGO
Casa Santa Terezinha

R$ 1.600,00
3 Dorms. 2 salas, coz., 
banh., 3 vagas de gar

Casa Santa Terezinha  
R$ 600,00

1 Dormitório, Sala, 
Coz., banh., 

Casa Santa Terezinha 
R$ 500,00 

Quarto/Coz.

2978-8115
Direto c/proprietário, das 9 às 17h

ALUGO CASA PX. MERC. ANDORINHA

Tr. 2231-8348 / 97235-9450

1 dorm, coz, wc e 1 vaga. 
Só R$ 750,00 - Cr. 76.799

ALUGO CASA LAUZANE PX. BERGAMAIS

Tr. 2231-8348 / 97235-9450

2 dorms, sala, coz, e wc.  
Só R$ 1.200,00 - Cr. 76.799

PASSO PONTO C/ INSTALAÇÃO 
DE ESCRIT. IMOBILIÁRIO

Tr. 2231-8348 / 97235-9450
Próx. Merc. Andorinha, preço ótimo e facilitado

SOBR IMIRIM R$ 650 MIL

F: 99854-8034

3d, 1s, 6vagas, edícula, estuda apto até 
280 mil parte de pagto próx metrô ZN

SOBR. TUCURUVI

F: 99854-8034

2 dorms, 1 vaga, edícula  
próx. metrô. R$ 340 mil


